
Alicja Klich ponownie Przewodniczącą Sekcji Emerytów i Rencistów ZNP.

                   Sala Klubowa w Pałacu Młodzieży wypełniła się Seniorami należącymi do Sekcji Emerytów i
Rencistów ZNP. Była to specjalna okazja . Podsumowanie czteroletniej kadencji pracy i wybór nowego
Przewodniczącego Sekcji na kadencje 2014 &ndash; 2018. Oglądaj galerię foto.- wybory Zdjęcia ;
Aleksandra Trojak 
Alicja Klich ponownie Przewodniczącą Sekcji Emerytów i Rencistów ZNP w Tarnowie.    	Sala Klubowa w
Pałacu Młodzieży wypełniła się Seniorami należącymi do Sekcji Emerytów                        i Rencistów
ZNP. Była to specjalna okazja . Podsumowanie czteroletniej kadencji pracy i wybór nowego
Przewodniczącego Sekcji na kadencje 2014  - 2018. Zebrani Delegaci dokonali wyboru nowego
Przewodniczącego , którym została kol. Alicji Klich, a także pięcioosobowy Zarząd Sekcji w skład której
weszli: Buben Ewa, Gazda Józef, Trojak Aleksandra, Węgrzynowicz Barbara oraz ośmiu delegatów na
Konferencję Oddziału ZNP w Tarnowie: Buben Ewa, Gazda Józef, Alicja Klich, Nytko Edward, Pajdo Jerzy,
Sikora Alicja, Trojak Aleksandra,i Węgrzynowicz Barbara. Natomiast Alicja Klich i Aleksandra Trojak będą 
reprezentowały tarnowskich Seniorów ZNP na Konferencji Okręgowej w Krakowie. W czasie dyskusji
wypracowano szereg ciekawych propozycji, które zapewne znajdą się w programie działania na następna
kadencję, a które przyczynia się do uatrakcyjnienia  działalności Sekcji EiR, a także  Klubu Nauczyciela. W
zebraniu wzięła udział delegatka Zarządu Okręgu Małopolskiego ZNP, a na co dzień Przewodnicząca
Sekcji EiR w Bochni Kol. Helena Linca oraz Prezes Oddziału ZNP w Tarnowie Kol. Józef Sadowski, który
złożył serdeczne podziękowania Kol. Przewodniczącej, Zarządowi oraz wszystkim członkom Sekcji EiR,
natomiast nowowybranym władzom Sekcji gratulacje. Zebranie sprawozdawczo &ndash; wyborcze
prowadziła w-ce Prezes Oddziału ZNP w Tarnowie Kol. Iwona Oleksy. Zebranie Sprawozdawczo &ndash;
Wyborcze tarnowskich Seniorów ZNP przebiegło w miłej , konstruktywnej atmosferze. 
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